

Cenová nabídka - PNvD - Pavilon 11 - Výměna systému CCTV

Akce: PNvD - Pavilon 11 - Výměna systému CCTV
Investor: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 334 41 Dobřany
Nabídku zpracoval:
Kontakt:

Č.p.	Popis	Zkrácený popis	M.j.	Počet	MATERIÁL		MONTÁŽ		Poznámky
					Jedn. cena	Celk. cena	Jedn. cena	Celk. cena	
Cenová nabídka - PNvD - Pavilon 11 - Výměna systému CCTV									
1	Mapování tras pro kamery na jednotlivá umístění, mapování tras pro umístění monitorů, mapování tras pro umístění datového racku		kpl	1	1,00	1,00	5 000,00	5 000,00	
2	Instalace datové kabeláže cat6		m	340	14,00	4 760,00	20,00	6 800,00	
3	Racková skříň 6-9U, hloubka 600mm		ks	1	3 000,00	3 000,00	550,00	550,00	
4	19" patchpanel pro max. 24 keystone, osazený, 1U, RAL 7035		ks	1	1 450,00	1 450,00	900,00	900,00	
5	Napájecí panel		ks	1	850,00	850,00	150,00	150,00	
6	IP kamera (chodby, předsině, pokoje) - IP dome kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB,		ks	4	4 584,00	18 336,00	350,00	1 400,00	
7	Výkonný NVR pro 4 IP kamery až 8MP, 4x PoE, podpora AI kamer		ks	1	9 300,00	9 300,00	1 000,00	1 000,00	
8	Přídavný HDD k rekordérům SkyHawk, 4TB		ks	1	2 190,00	2 190,00	100,00	100,00	
9	Patchkabely a ostatní propojovací kabeláž, kamery, racky		ks	10	32,00	320,00	10,00	100,00	
10	Ostatní propojovací video a audio kabeláž		ks	1	1 000,00	1 000,00	100,00	100,00	
11	Optická myš pro ovládání systému CCTV		ks	1	400,00	400,00	50,00	50,00	
12	Zásuvka datová nástěnná u kamery 1xRJ45		ks	4	180,00	720,00	200,00	800,00	
13	Elektroinstalační lišty a žlaby		m	120	100,00	12 000,00	35,00	4 200,00	
14	Proměření nové datové kabeláže		ks	4	1,00	4,00	50,00	200,00	
15	Kamerové zkoušky a nastavení kamer dle požadavku uživatelem		ks	4	1,00	4,00	200,00	800,00	
16	Nastavení systému CCTV dle požadavku uživatele		kpl	1	1,00	1,00	6 000,00	6 000,00	
17	Formované kabeleže v racku		kpl	1	100,00	100,00	1 500,00	1 500,00	
18	Průrazy zdmi		kpl	1	1,00	1,00	1 900,00	1 900,00	
19	LCD LED monitor, 24", 16:9, 1920x1080, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V, držák na zeď, umístění v lékárně na zdi		ks	1	15 127,00	15 127,00	900,00	900,00	
20	Napájení pro datový rack, přívodní kabeláž, úprava el. rozvaděče		kpl	1	2 000,00	2 000,00	800,00	800,00	
21	Záložní zdroj - klasická UPS, skutečný a zdánlivý výkon 360 W / 600 VA, off-line		ks	1	3 000,00	3 000,00	200,00	200,00	
22	Drobný montážní materiál		kpl	1	2 000,00	2 000,00	1 100,00	1 100,00	
23	Doprava		kpl	1	500,00	500,00	500,00	500,00	
SUMA Materiál / Montáž:							77 064,00	35 050,00	
Celkem v Kč bez DPH:								112 114,00	

Cenová nabídka - PNvD - Pavilon 13A - Výměna systému CCTV

Akce: PNvD - Pavilon 13A - Výměna systému CCTV
Investor: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 334 41 Dobřany
Nabídku zpracoval:
Kontakt:

Č.p.	Popis	Zkrácený popis	M.j.	Počet	MATERIÁL		MONTÁŽ		Poznámky
					Jedn. cena	Celk. cena	Jedn. cena	Celk. cena	
Cenová nabídka - PNvD - Pavilon 13A - Výměna systému CCTV									
1	Mapování tras pro kamery na jednotlivá umístění, mapování tras pro umístění monitorů, mapování tras pro umístění datového racku		kpl	1	1,00	1,00	5 000,00	5 000,00	
2	Instalace datové kabeláže cat6 - pokud bude potřeba výměny		m	850	14,00	11 900,00	20,00	17 000,00	
3	Racková skříň 6-9U, hloubka 600mm		ks	1	3 000,00	3 000,00	550,00	550,00	
4	19" patchpanel pro max. 24 keystone, osazený, 1U, RAL 7035		ks	1	1 450,00	1 450,00	900,00	900,00	
5	Napájecí panel		ks	1	850,00	850,00	150,00	150,00	
6	IP kamera (chodby, předsině, pokoje) - IP dome kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB,		ks	11	4 584,00	50 424,00	350,00	3 850,00	
7	Výkonný NVR pro 16 IP kamer až 32MP, 16x PoE, podpora AI kamer		ks	1	25 800,00	25 800,00	2 000,00	2 000,00	
8	Přídavný HDD k rekordérům SkyHawk, 4TB		ks	1	2 190,00	2 190,00	100,00	100,00	
9	Patchkabely a ostatní propojovací kabeláž, kamery, racky		ks	24	32,00	768,00	10,00	240,00	
10	Ostatní propojovací video a audio kabeláž		ks	1	1 000,00	1 000,00	100,00	100,00	
11	Optická myš pro ovládání systému CCTV		ks	1	400,00	400,00	50,00	50,00	
12	Zásuvka datová nástěnná u kamery 1xRJ45		ks	11	180,00	1 980,00	200,00	2 200,00	
13	Elektroinstalační lišty a žlaby - pokud bude potřeba dplnit či vyměnit		m	50	100,00	5 000,00	35,00	1 750,00	
14	Proměření nové datové kabeláže		ks	11	1,00	11,00	50,00	550,00	
15	Kamerové zkoušky a nastavení kamer dle požadavku uživatelem		ks	11	1,00	11,00	200,00	2 200,00	
16	Nastavení systému CCTV dle požadavku uživatele		kpl	1	1,00	1,00	6 000,00	6 000,00	
17	Formované kabeleže v racku		kpl	1	100,00	100,00	1 500,00	1 500,00	
18	Průrazy zdmi - pokud bude potřeba obnovit či vytvořit		kpl	1	1,00	1,00	1 900,00	1 900,00	
20	Napájení pro datový rack, přívodní kabeláž, úprava el. rozvaděče		kpl	1	2 000,00	2 000,00	800,00	800,00	
21	Záložní zdroj - klasická UPS, min skutečný výkon 650W		ks	1	3 500,00	3 500,00	200,00	200,00	
22	Drobný montážní materiál		kpl	1	1 000,00	1 000,00	550,00	550,00	
23	Doprava		kpl	1	500,00	500,00	500,00	500,00	
SUMA Materiál / Montáž:						111 887,00		48 090,00	
Celkem v Kč bez DPH:								159 977,00	

Cenová nabídka - PNvD - Pavilon 29 - Instalace nového systému CCTV

Akce:

Investor:

Nabídku zpracoval:

Kontakt:

PNvD - Pavilon 29 - Instalace nového systému CCTV

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 334 41 Dobřany

Č.p.	Popis	Zkrácený popis	M.j.	Počet	MATERIÁL		MONTÁŽ		Poznámky
					Jedn. cena	Celk. cena	Jedn. cena	Celk. cena	
Cenová nabídka - PNvD - Pavilon 29 - Instalace nového systému CCTV									
1	Mapování tras pro kamery na jednotlivá umístění, mapování tras pro umístění monitorů, mapování tras pro umístění datového racku		kpl	1	1,00	1,00	5 000,00	5 000,00	
2	Instalace datové kabeláže cat6, rozebrání stropů		m	2590	14,00	36 260,00	35,00	90 650,00	
3	Racková skříň		ks	1	3 000,00	3 000,00	550,00	550,00	
4	19" patchpanel pro max. 24 keystone, osazený, 1U, RAL 7035		ks	2	1 450,00	2 900,00	900,00	1 800,00	
5	Napájecí panel		ks	1	850,00	850,00	150,00	150,00	
6	IP kamera (chodby, předstíň, pokoje) - IP dome kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB,		ks	19	4 584,00	87 096,00	350,00	6 650,00	
7	Hemisférická IP kamera 360°, 6MP, WDR 120dB, H.265, IR 10m, VA, IP66		ks	12	14 954,00	179 448,00	350,00	4 200,00	
8	NVR pro 16 IP kamer až 32MP, 16x PoE, podpora AI kamer Wisenet, ARB		ks	2	25 800,00	51 600,00	2 000,00	4 000,00	
9	Dohledová stolní PC stanice s min. konfigurací CPU Intel Core i5-12400F, deska 2xLAN, grafická karta RTX 3060 vč. SW Windows 10 Pro CZ 64bit		ks	1	32 000,00	32 000,00	800,00	800,00	
10	Přídavný HDD k rekordérům SkyHawk, 4TB		ks	2	2 190,00	4 380,00	100,00	200,00	
11	Patchkabely a ostatní propojovací kabeláž, kamery, racky		ks	74	32,00	2 368,00	10,00	740,00	
12	Switch 24 portů Gigabit (24x PoE/PoE+), kapacita 48Gbps, 370W, kov		ks	0	10 530,00	-	200,00	-	
13	Ostatní propojovací video a audio kabeláž		ks	1	1 000,00	1 000,00	100,00	100,00	
14	Optická myš pro ovládání systému CCTV		ks	0	400,00	-	50,00	-	
15	Zásuvka datová nástěnná u kamery 1xRJ45		ks	37	180,00	6 660,00	200,00	7 400,00	
16	Elektroinstalační lišty a žlaby		m	120	100,00	12 000,00	35,00	4 200,00	
17	Konektorování metalické kabeláže		ks	74	1,00	74,00	60,00	4 440,00	
18	Proměření nové datové kabeláže před instalací kamer		ks	37	1,00	37,00	50,00	1 850,00	
19	Kamerové zkoušky a nastavení kamer dle požadavku uživatelem		ks	31	1,00	31,00	200,00	6 200,00	
20	Nastavení systému CCTV dle požadavku uživatele		kpl	1	1,00	1,00	6 000,00	6 000,00	
21	Formované kabeleže v racku		kpl	1	100,00	100,00	1 500,00	1 500,00	
22	Průrazy zdmi		kpl	1	1,00	1,00	1 900,00	1 900,00	
23	LCD LED monitor, 55", Ultra HD 4K, 16:9, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V, držák na zeď, umístění v lékárně na zdi		ks	2	15 127,00	30 254,00	900,00	1 800,00	
24	Napájení pro datový rack, přívodní kabeláž, úprava el. rozvaděče		kpl	1	2 000,00	2 000,00	500,00	500,00	
25	UPS záložní zdroj+baterie pack - 1500VA/865W+baterie pack pro 1500VA		kpl	1	18 500,00	18 500,00	500,00	500,00	
26	Drobný montážní materiál		kpl	1	2 000,00	2 000,00	1 100,00	1 100,00	
27	Doprava		kpl	1	500,00	500,00	500,00	500,00	
SUMA Materiál / Montáž:						473 061,00		152 730,00	
Celkem v Kč bez DPH:								625 791,00	

Cenová nabídka - PNvD - Pavilon 32 - Doplnění systému CCTV

Akce: PNvD - Pavilon 32 - Doplnění systému CCTV
Investor: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 334 41 Dobřany
Nabídku zpracoval:
Kontakt:

Č.p.	Popis	Zkrácený popis	M.j.	Počet	MATERIÁL		MONTÁŽ		Poznámky
					Jedn. cena	Celk. cena	Jedn. cena	Celk. cena	
Cenová nabídka - PNvD - Pavilon 32 - Doplnění systému CCTV									
1	Mapování tras pro kamery na jednotlivá umístění, mapování tras pro umístění monitorů, mapování tras pro umístění datového racku		kpl	1	1,00	1,00	5 000,00	5 000,00	
2	Instalace datové kabeláže cat6		m	2100	14,00	29 400,00	20,00	42 000,00	
3	Racková skříň		ks	1	3 000,00	3 000,00	550,00	550,00	
4	19" patchpanel pro max. 24 keystone, osazený, 1U, RAL 7035		ks	2	1 450,00	2 900,00	900,00	1 800,00	
5	IP kamera (pokoje) - IP dome kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 20m, VA		ks	20	4 584,00	91 680,00	350,00	7 000,00	
6	Hemisférická IP kamera 360°, 6MP, WDR 120dB, H.265, IR 10m, VA, IP66		ks	10	14 954,00	149 540,00	350,00	3 500,00	
7	NVR pro 32 IP kamer až 32MP, podpora AI kamer Wisenet, ARB, bez PoE!		ks	2	44 000,00	88 000,00	2 000,00	4 000,00	
8	Přídavný HDD k rekordérům SkyHawk, 4TB		ks	2	2 190,00	4 380,00	100,00	200,00	
9	Switch 24 portů Gigabit (24x PoE/PoE+)		ks	3	10 530,00	31 590,00	200,00	600,00	
10	Patchkabely a ostatní propojovací kabeláž, kamery, racky		ks	72	32,00	2 304,00	10,00	720,00	
11	Ostatní propojovací video a audio kabeláž		ks	1	1 000,00	1 000,00	100,00	100,00	
12	Optická myš pro ovládání systému CCTV		ks	2	400,00	800,00	50,00	100,00	
13	Zásuvka datová nástěnná u kamery 1xRJ45		ks	30	180,00	5 400,00	200,00	6 000,00	
14	Konektorování metalické kabeláže		ks	30	1,00	30,00	60,00	1 800,00	
15	Proměření nové datové kabeláže před instalací kamer		ks	30	1,00	30,00	50,00	1 500,00	
16	Kamerové zkoušky a nastavení kamer dle požadavku uživatelem		ks	30	1,00	30,00	200,00	6 000,00	
17	Nastavení systému CCTV dle požadavku uživatele		kpl	1	1,00	1,00	6 000,00	6 000,00	
18	Formované kabeláže v racku		kpl	1	100,00	100,00	1 500,00	1 500,00	
19	Průrazy zdmi		kpl	1	1,00	1,00	1 900,00	1 900,00	
20	LCD LED monitor, 55", Ultra HD 4K, 16:9, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V, držák na zeď, umístění v lékárně na zdi		ks	1	15 127,00	15 127,00	900,00	900,00	
21	Drobný montážní materiál		kpl	1	2 000,00	2 000,00	1 100,00	1 100,00	
22	Doprava		kpl	1	500,00	500,00	500,00	500,00	
SUMA Materiál / Montáž:						427 814,00		92 770,00	
Celkem v Kč bez DPH:								520 584,00	